
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  
  di Montesano Sulla Marcellana 

Via Regina Margherita   –    84033   Montesano Sulla Marcellana  (SA) 

Tel.0975/861038  fax. 0975/367900 –  E-mail SAIC8AU009@istruzione.it  SATN02000X@istruzione.it    C.F. 92014420654        

 

 

 

 

- All’U.S.R. per la Campania 

 

- All’U.S.P. di Salerno 

 

- Al sito Web della scuola 

 

 

 

 

Oggetto: Chiusura Uffici Amministrativi nei giorni prefestivi. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- VISTO il DPR 209/87; 

- VISTO L’art.25 del D.Lgs 165/2001; 

- VISTO l’art. 53 del C.C.N.L. sottoscritto in data 29/11/2007; 

- VISTO il vigente C.C.N.L.; 

- VISTO il calendario scolastico approvato dalla Regione Campania per l’a.s. 2021/2022; 

 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria per i giorni prefestivi sotto specificati: 

 

- 24 dicembre 2021; 

- 31 dicembre 2021; 

- 05 gennaio 2022. 

 

Il personale ATA, che non fosse già assente per altri motivi nella stessa giornata, recupererà il 

servizio non prestato con recuperi previsti dalle norme contrattuali vigenti o ferie d’ufficio. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Antonietta CANTILLO 
                                                                                                                (Firma autografa omessa ai sensi            

                                                                                                                    dell’art.3 D.Lgs. n. 39/93)  

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO IC MONTESANO SULLA MARCELLANA - C.F. 92014420654 C.M. SAIC8AU009 - AOO_SAIC8AU009 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002719/U del 29/12/2021 12:53
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:Tel.0975/861038%20%20fax.%200975/367900%20–%20%20E-mail%20SAIC8AU009@istruzione.it%20%20SATN02000X@istruzione.it%20%20%20%20C.F.%2092014420654

